6 hotmart

Titular: Familias Atipicas

CPF:
Email:

Saldo final do periodo:

Data

03 NOV.

2025

02 NOV.

2025

31 OUT.

2025

30 OUT.

2025

29 OUT.

2025

28 OUT.

2025

24 OUT.

2025

408.290.138-81
familiasatipicasitapecerica@gmail.com

Langcamentos

Comissao de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissdo de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissdo de venda
Venda

Comisséo de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissdo de venda
Venda

R$ 627,46

Extrato de conta
Emitido em 04/11/2025, as 12h 33min 22s

Instituicdo: LAUNCH PAD S. DE CREDITO DIRETO S.A
CNPJ/ME N°: 45.220.646/0001-12
Periodo do extrato: 20/09/2025 até 03/11/2025

Langcamentos Valor (R$) Saldo (R$)

627,46
HP2424501350 23,54

603,92
HP3232797492 41,56

562,36
HP1191368566 23,54
HP2065625336 23,54
HP1798747517 86,61

428,67
HP0736551038 23,54

405,13
HP3932166489 23,54

381,59
HP0727225120 23,54

358,05
HP1567509616 23,54
HP0509296899 23,54
HP1419580503 41,56
HP1313529369 23,54

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solucéo do nosso time de atendimento ligue para 0800 300 4536 em dias Uteis, das 09h as 18h, horério de S&o Paulo. Pégina 1de?2



6 hotmart

Titular: Familias Atipicas

CPF:
Email;

Saldo final do periodo:

Data

23 OUT.

2025

22 OUT.

2025

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solucéo do nosso time de atendimento ligue para 0800 300 4536 em dias Uteis, das 09h as 18h, horério de S&o Paulo.

408.290.138-81
familiasatipicasitapecerica@gmail.com

Lancamentos

Comissdo de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissdo de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

Comissao de venda
Venda

R$ 627,46

Extrato de conta
Emitido em 04/11/2025, as 12h 33min 22s

Instituicdo: LAUNCH PAD S. DE CREDITO DIRETO S.A

CNPJ/ME No:

Periodo do extrato:

Lancamentos

HP2008154376

HP1698138707

HP1091004943

HP3569957430

HP2305800071

HP4103268667

HP1959801897

Valor (R$)

23,54

23,54

86,61

23,54

41,56

23,54

23,54

45.220.646/0001-12
20/09/2025 até 03/11/2025

Saldo (R$)

88,64

47,08
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